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                                                                                   Comunicazione n. 80                                                     Alla DSGA 
Ai docenti di sc. sec. di 1° grado 

         Oggetto: Impegni docenti colloqui scuola-famiglia- secondaria di 1° grado 

 
Data Classe Docenti impegnati 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
14/12/2022 
mercoledì 

 

 
1^B 

Perillo Giuseppina 
Altavilla Silvana 
Perrone Concetta 
La Marca Maria Lina 
Ugliano Romina 
Carrotta Immacolata 
D’Alia Teresa 

 

 
1^D 

Terracciano Clara 
Musella Angela 
Panico Vittorio 
Romano Giuseppina Anna 
Sorrentino Rosa 
Romano Afrodite 

 
 

1^E 

Guadagni Rosanna 
Romano Anna 
D’Avino Francesca 
Notariale Sergio 
Riccardi Fortuna 

 

 
1^G 

Barone Eliana 
Panico Elisabetta 
Guerriero Gioia 
Porrazzo Anna 
Palma Felicia 
Donciglio Marianna  

 
 

1^M 

De Ferdinando Maria 
Borriello Carmela 
Giuliano Immacolata 
Di Napoli Davide 
Meo Gianluca 

 

 
2^A 

Cervone Giovanna 
Molisso Luigi 
Calvi Pasqualina 
Salvato Flora 
Esposito Leopoldo 

 
2^I 

Aruta Anna 
De Falco Gennaro 
Chinelli Magda 
Passaro Palma Rosa 
Di Maio Marco 
Di Febbraro Antonietta 

15/12/2022 
giovedì 

 
1^A 

Perillo Giuseppina 
Molisso Luigi 
Franzese Carmine 
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15/12/2022 

giovedì 

1^A Esposito Leopoldo 
Salvato Flora 

 

 
1^C 

Terracciano Clara 
Orlando Ritalba 
Di Maio Ornella 
Riccardi Fortuna  

 
 

1^F 

Guadagni Rosanna 
Rea Silviana 
Sorrentino Rosa 
Notariale Sergio 
Guerriero Gioia 
Romano Giuseppina Anna 

 

 
1^I 

Aruta Anna 
De Falco Gennaro 
Murano Rosa 
Giuliano Immacolata 

 
 

1^H 

Barone Eliana 
Frezza Maddalena 
Palma Felicia 
Tufano Ciro  
Porrazzo Anna 
Franco Immacolata 

 

 
2^B 

Cervone Giovanna 
Perrone Concetta 
La Marca Maria Lina 
Ugliano Romina 
Fatigati immacolata 

 
 

2^E 

Acconcia Loredana Afrodite 
Romano Anna 
Damiano Maria Rosaria  
Ruggi Annalisa 
Matrisciano Giuseppina 
Grimaldi Lucia Donatella 

 
 

2^G 

D’Alia Teresa 
Panico Elisabetta 
Panico Vittorio 
Di Febbraro Antonietta 
Meo Gianluca 

 
 
 
 
 
 
 

16/12/2022  
    venerdì 

 
2^D 

Romano Teresa 
Musella Angela 
Caruso Giovanni 
Matrisciano Giuseppina 
Sorrentino Rosa 
Tufano Ciro 

 
2^M 

Ruggi Annalisa 
Borriello Carmela 
Sorrentino Giuseppina 
Di Maio Marco  
Meo Gianluca 

3^A D’Alise Luisa 
Molisso Luigi 
Carrotta Immacolata 
D’Avino Giuseppe 
Donald Virginia 
Esposito Leopoldo 

 
3^C 

Riccardi Concetta 
Orlando Ritalba 
Romano Afrodite 
Napolitano Angelo- Sodano Michele 



 
 
 
 

16/12/2022 
    venerdì 

 
3^F 

Conti Annamaria 
Rea Silviana 
Romano Giuseppina Anna 
Piccolo Rosanna 
Grimaldi Lucia Donatella  

 
3^G 

Caccia Maria  
Panico Elisabetta 
Sorrentino Giuseppina 
Di Napoli Davide 
Palma Felicia 

 

 
3^I 

Chinelli Magda 
De Falco Gennaro 
Terracciano Margherita 
De Sena Stefania  
Di Febbraro Antonietta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19/12/2022 
lunedì 

 
2^C 

Romano Teresa 
Orlando Ritalba 
Ruggiero Maria  
Romano Afrodite 
Matrisciano Giuseppina 

 

 
2^F 

Acconcia Loredana Afrodite 
Rea Silviana 
Ranieri Brigida 
Notariale Sergio 
Grimaldi Lucia Donatella 

 

 
3^B 

D’Alise Luisa 
Perrone Concetta 
Carrotta Immacolata 
Ugliano Romina 
D’Alia Teresa 

 
 

3^D 

Riccardi Concetta 
Musella Angela 
Romano Giuseppina Anna 
Chinelli Magda 

 
 

3^E 

Conti Annamaria  
Romano Anna 
Tufano Ciro 
Di Maio Marco 
Ruggi Annalisa 

 
3^H 

Caccia Maria  
Frezza Maddalena  
Franco Immacolata 
Napolitano Angelo 
Marfei Danilo 

 
 

3^M 

De Ferdinando Maria 
Borriello Carmela 
Panarella Carmela 
Giuliano Immacolata 
Di Napoli Davide 
Porrazzo Anna 
De Sena Stefania 

Il Dirigente scolastico 
   Arch. Luca Velotti 

      (Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 


